641.692.941-49, endereço residencial descrito 
contratualmente, para que satisfaça os pagamentos 
em atraso e demais encargos advindos da mora, junto 
à empresa acima descrita, com endereço situado na Av. 
T-4, 619 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O valor 
atualizado do débito, é de R$ 115.476,99 (Cento e quinze 
mil, quatrocentos e setenta e seis reais e noventa e nove 
centavos), cuja planilha de débito detalhada encontra-se 
com a PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 48h (quarenta e oito horas)  dias sem 
manifestação do devedor, o contrato poderá ser rescindido 
unilateralmente e/ou tomadas as medidas legais cabíveis.

[...]

especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência 
e seus anexos , conforme especificações e quantitativos constantes 
dos Projetos Básicos. VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 03/03/2026 
a 03/03/2027. FORMA DE PAGAMENTO: Após a apresentação da 
Nota Fiscal VALOR DO CONTRATO: R$ 3.552.327,75 (Três milhões, 
quinhentos e cinquenta e dois mil, trezentos e vinte e sete reais e setenta 
e cinco centavos), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.023.08.244.125
.1.008.4.4.90.5.1 – Ficha: 252 –Fonte: 178/Subelemento: 00. Data 
Assinatura: 03/03/2026. As despesas decorrentes da execução do 
presente instrumento ocorrerão à conta da dotação orçamentária vigente,

[...]

958.591.871-49, endereço residencial descrito contratualmente, 
para que satisfaça os pagamentos em atraso e demais 
encargos advindos da mora, junto à empresa acima 
descrita, com endereço situado na Av. T-4, 619 - St. Bueno, 
Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado do débito, é de R$ 
76.364,56 (Setenta e seis mil, trezentos e sessenta e quatro 
reais e cinquenta e seis centavos), unidade 2710, cuja 
planilha de débito detalhada encontra-se com a PROMITENTE 
VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 48h (quarenta e oito horas) sem 
manifestação do devedor, o contrato poderá ser rescindido 
unilateralmente e/ou tomadas as medidas legais cabíveis.

[...]

residencial descrito contratualmente, para que satisfaça os 
pagamentos em atraso e demais encargos advindos da 
mora, junto à empresa acima descrita, com endereço situado 
na Av. T-4, 619 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O 
valor atualizado do débito, é de R$ 88.405,18 (Oitenta e oito 
mil, quatrocentos e cinco reais e dezoito centavos), cuja 
planilha de débito detalhada encontra-se com a PROMITENTE 
VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 48h (quarenta e oito horas) sem 
manifestação do devedor, o contrato poderá ser rescindido 
unilateralmente e/ou tomadas as medidas legais cabíveis.

[...]

descrito contratualmente, para que satisfaça os pagamentos 
em atraso e demais encargos advindos da mora, junto à 
empresa acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 
619 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado 
dos débitos é de R$ 4.347,25 (quatro mil, trezentos e 
quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos), unidade 
2106, cuja planilhas de débitos detalhadas encontra-se com a 
PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas sem manifestação 
do devedor, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/